
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 45292

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: Každodenní průvodce – všechny důležité profily vždy po ruce.

Zvýší vaši flexibilitu: Standardní nástavce jsou vhodné i pro strojní provoz.

Šetří místo: Kompaktní a lehký nástroj, který se vejde do každé kapsy u kalhot.

Šetří zdraví: Bez nebezpečí zranění, všechny nástavce jsou bezpečně uloženy uvnitř rukojeti.

Použití: Kompaktní alternativa k sadě šroubováků.

Víceúčelové nástroje nabízejí skvěle rozmanité funkce – jen kdyby často nebyly tak velké a těžké. Kompaktní a lehký
Wiha PocketMax® se bez problémů vejde do každé kapsy u košile nebo kalhot a je ideálním průvodcem každého
řemeslníka. Vložka s nástavci, bezpečně uložená v rukojeti, obsahuje osm standardních nástavců 1/4" C 6,3, které lze
použít k ručnímu i strojovému šroubování. Díky magnetickému zavírání lze vložku s nástavci velmi snadno otevřít a
vyndat potřebné nástavce.
 Hledání toho správného nástavce patří odteď minulosti. Při zavírání vložka s nástavci lehce a bezproblémově
vklouzne do dříku a díky magnetu se zavře v podstatě sama do sebe. Magnetické uchycení nástavců zajišťuje jejich
pohodlnou a rychlou výměnu. Dalším plusem je otočná krytka, která zajišťuje komfortní manipulaci.

Obsah:

1x Nástavec Standard 25 mm Plochý 1/4" C6,3 4.5 mm (01623)
1x Nástavec Standard 25 mm Plochý 1/4" C6,3 6.5 mm (01626)
1x Nástavec Standard 25 mm Phillips 1/4" C6,3 PH1 (01657)
1x Nástavec Standard 25 mm Phillips 1/4" C6,3 PH2 (01658)
1x Nástavec Standard 25 mm Pozidriv 1/4" C6,3 PZ1 (01688)
1x Nástavec Standard 25 mm Pozidriv 1/4" C6,3 PZ2 (01689)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T15 (01717)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T20 (01718)

Technická data:
Označení: 45292
Obj. číslo: 301

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

